
1  

APSTIPRINĀTS 

LU Humanitāro zinātņu fakultātes domē 

2024. gada 5. aprīlī 

protokola Nr. 26–2/5 

lēmuma Nr. 26–3/__ 

 

Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 

docenta  

darba uzdevumi (0,75 slodzē) 

 
1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums1: 

                 Romāņu valodniecība, Valodniecība un literatūrzinātne 

2. Pētniecības darba jomas: diskursa analīze, sociolingvistika, valodu un kultūru kontakti, tulkošana. 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs: 
 

Darba uzdevumi Minimālās prasības 

izpildei 6 gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

Zinātniskā darba uzdevumi2. 

Anonīmi recenzētas zinātniskās publikācijas zinātniskajos žurnālos vai 

konferenču ziņojumu izdevumos, kuri indeksēti datubāzē SCOPUS vai 

Web of Science Core Collection vai iekļauti datubāzē ERIH+, norādot 

piederību Latvijas Universitātei 

 

Vismaz trīs  zinātnisku rakstu 

sagatavošana un iesniegšana 

publicēšanai starptautiski 

recenzējamos izdevumos, no 

kuriem vismaz viens ir 

Scopus/WoS datubāzē 

 

Uzstāšanās ar referātu nozares un apakšnozares starptautiskās zinātniskās 

konferencēs. 

Vismaz trīs referāti 

Pētniecības un attīstības projektu zinātniskā līdzdalība to īstenošanā Vismaz viens 

Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus projektu 

veikšanai. 

Vismaz viens 

3.2. Pedagoģiskais darbs3
 

Pedagoģiskā darba uzdevumi2. 

izglītības programmu tematiskās grupas  „Humanitārās zinātnes un 

māksla” un tematiskās jomas „Humanitārās zinātnes” izglītības 

programmu grupā „Valodu studijas un programmas ”: 

Vadīt lekcijas un seminārus: 

BSP “Filoloģija” “Franču filoloģijas” apakšprogrammā  ierobežotās 

izvēles daļā:  

Valo3511 Mūsdienu spāņu sarunvaloda 

Valo2868 Lietišķā spāņu valoda 
Valo3520 Spāņu valoda mūsdienu diskursā 

Valo1B45 Zinātnes valodas un terminoloģijas pamati. Semināri spāņu 

modulim. obligātā daļā: 

Valo1B33 Starpkultūru komunikācija  

MSP “Valodniecība, literatūrzinātne un reģionu kultūrstudijas” –  

obligātā daļā: 

Valo5623 Reģionu valodu un kultūru kontakti 

“Romānistikas” apakšprogrammas ierobežotās izvēles daļā: 

Valo5616 Romāņu valodu morfosintakse un semantika 

Valo6215 Juridiskā spāņu valoda 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

3 ECTS 

3 ECTS 

3 ECTS  

0,75 ECTS (no 3 ECTS) 
 

3ECTS (no 6 ECTS) 
 

 

4,5 ECTS (no 6 ECTS) 
 

3 ECTS (no 6 ECTS) 



2  

Valo5633 Spāņu valodas gramatikas teorētiskie aspekti un lingvistiskā 
prakse 

Valo6212 Tulkojumzinātne romāņu valodu kontekstā 
 BSP Anglistikas, Eiropas valodu un biznesa studijas “Angļu valoda” 

apakšprogrammas ierobežotās izvēles daļā:  

Valo3182 Kontrastīvās studijas V: spāņu (2.svešvaloda, no iesācēju 

līmeņa) 

Valo3183 Kontrastīvās studijas VI: spāņu (2.svešvaloda, no iesācēju 
līmeņa) 

 
Semestra un bakalaura darbu vadīšana un recenzēšana 

3 ECTS 
3 ECTS 

 
3 ECTS (no 6 ECTS) 

 

 

6 ECTS 

 
6 ECTS 

 

 
Pēc vajadzības 

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi 

Docējamo studiju kursu satura, e-kursu materiālu un studiju kursu 

aprakstu aktualizēšana 

Mācību grāmatu/mācību līdzekļu izstrāde 

 

vismaz vienu reizi 

akadēmiskajā gadā 

pēc vajadzības 

3.3. Organizatoriskais darbs 

Organizatoriskā darba uzdevumi2. 

Līdzdalība konferenču/semināru/kolokviju un/vai citu pasākumu 
organizēšanā. 

Līdzdalība zinātnisko izdevumu redakcijas kolēģijas  darbībā 

Dalība studentu piesaistes pasākumos 

 

Vismaz viena 
 

Vismaz reizi gadā 

Vismaz reizi gadā 

Citi organizatoriskā darba uzdevumi, t.sk. sadarbība ar sabiedrību. Vismaz reizi gadā 

 

 

4. Valodu zināšanas 

 

Valsts valodas zināšanas  C2 līmenis 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – spāņu valodas zināšanas  C2 līmenis 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas  B2 līmenis 

Citas valodas – portugāļu valoda 

                          

 B2 

 

līmenis 

 
 

LU Humanitāro zinātņu fakultātes dekāna p.i._________________________ /I.Karapetjana 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes vērtēšanu katru otro gadu pārskata 

periodā 

 

Datums:  
 

 

 

 

 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


